СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

1 созыв
Р Е Ш Е Н И Е

 12  января  2023год.                         №  54  / 158
О структуре и штатной численности  муниципального казенного учреждения «Молодёжный культурно-спортивный комплекс  Россошинский»
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,   , рассмотрев предложение главы Россошинского сельского поселения о структуре и штатной численности муниципального казенного учреждения «Молодёжный культурно-спортивный комплекс  Россошинский», Совет  депутатов Россошинского сельского поселения, РЕШИЛ:
   1.Утвердить структуру и штатную численность муниципального казенного учреждения «Молодёжный культурно-спортивный комплекс  Россошинский» (приложение № 1).
2.Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2023 г.

3. Решение Совета  депутатов Россошинского сельского поселения от 29.07.2019 г. № 15/70  «О структуре  Муниципального казенного учреждения «Молодёжный культурно-спортивный комплекс  Россошинский»    считать утратившим силу.

   Глава Россошинского сельского поселения                           С.Н. Хвостиков

                                                                                            Приложение №1
                                                                                      к решению   Совета  депутатов

                                                                                Россошинского сельско поселения

                                                                                            от  12.01. 2023 г.  №54/158  .

С Т Р У К Т У Р А   И  Ш Т А Т Н А Я   Ч И С Л Е Н О С ТЬ

муниципального казенного  учреждения «Молодёжный культурно-спортивный комплекс Россошинский»

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	Директор МКУ «МКСКР»
	0,5

	2
	Художественный руководитель
	0,3

	3
	Художественный руководитель
	0,35

	4
	Бухгалтер
	0,2

	5
	библиотекарь
	0,4

	6
	библиотекарь
	0,3

	7
	Инструктор по спорту
	0.2

Глава Россошинского сельского поселения                       С.Н. Хвостиков